
1/2 

POSUDEK OPONENTA 
ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 
Název práce:  
Jméno autora: 
Typ práce: 
Fakulta/ústav: 
Katedra/ústav: 
Oponent práce: 
Pracoviště oponenta práce: 

II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ

Splnění zadání   
Posuďte, zda předložená závěrečná práce splňuje zadání. V komentáři případně uveďte body zadání, které nebyly zcela 
splněny, nebo zda je práce oproti zadání rozšířena. Nebylo-li zadání zcela splněno, pokuste se posoudit závažnost, dopady 
a případně i příčiny jednotlivých nedostatků.

Kvalita analýzy konceptu, kvalita výsledné formy
Posuďte úroveň výchozího konceptu a finálního architektonického/urbanistického řešení. 

Provozní řešení, kvalita prostorových vazeb
Posuďte kvalitu dispozičního a provozního řešení. Vyjádřete se k prostorovému řešení.

Kvalita technického řešení 
Posuďte správnost volby a návrhu technického řešení. 

Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce
Vyjádřete se k úrovni zpracování závěrečné práce, posuďte věcné, jazykové a obrazové kvality práce, vyjádřete 
se ke grafickému zpracování práce.  



2/2 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm 

Datum: Podpis: 

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ, OTÁZKY K OBHAJOBĚ, NÁVRH KLASIFIKACE
Shrňte aspekty závěrečné práce, které nejvíce ovlivnily Vaše celkové hodnocení. Uveďte případné otázky, které by 
měl student zodpovědět při obhajobě závěrečné práce před komisí.


	posudek-vedouci_AS_v.pdf
	Prázdná stránka


	Klepněte sem a zadejte text1: Konverze elektrárny Holešovice: společensko-kulturní centrum
	Klepněte sem a zadejte text2: Bc. Žofie Uhrinová
	Zvolte položku01: [diplomová]
	Zvolte položku02: [Fakulta stavební (FSv)]
	Klepněte sem a zadejte text3: Katedra architektury
	Klepněte sem a zadejte text4: Ing.arch.Eva Dvořáková
	Klepněte sem a zadejte text5: NPÚ GŘ
	Zvolte položku1: [splněno]
	Vložte komentář1: Předložená diplomová práce, která řeší nové využití bývalé elektrárny v Holešovicích v podobě společenského a kulturního centra, splňuje v plné míře zadání.
	Zvolte položku3: [A - výborně.]
	Vložte komentář2: V návaznosti na předdiplomní projekt, který navrhuje území jako administrativně obytnou čtvrť obohacenou o kulturně - společenské centrum, správně řeší ústřední část jako plochu veřejného prostoru s napojením na řeku.V jeho centru je předmětný objekt, jehož konverze, byť s vložením novotvarů, je plně akceptovatelná.
	Zvolte položku4: [A - výborně.]
	Vložte komentář3: Dispoziční i provozní řešení je plně v souladu s navrhovaným provozem. Novodobé zásahy, které jsou navrženy tvarově jednoduchých hmotách, mají cíl se výrazově odlišit od původní památkově chráněné budovy, avšak při respektování prostorových vazeb.
	Zvolte položku5: [A - výborně.]
	Vložte komentář4: Zvolené technické řešení je kvalitní a odpovídá současným požadavkům.
	Zvolte položku6: [A - výborně.]
	Vložte komentář5: Předložená práce je na vysoké úrovni zejména po stránce grafického zpracování. Jazyková úroveň je dobrá, byť je práce ve slovenštině.
	Vložte komentář6: Předložená diplomová práce je po stránce grafického zpracování na vynikající úrovni. Neméně kvalitní je vlastní navržené řešení, které sice památkově chráněný objekt dotváří prostřednictvím vložení novotvarů, ale v kultivovaném ztvárnění s reminiscencí na průmyslový charakter elektrárny. Otázkou je, zda by neměla být externí scéna více propojena s technickým zázemím.
	Zvolte položku2: [A - výborně.]
	Klepněte sem a zadejte datum: 17. 6. 2019


